Resultados

Resultados

Informacion del evento WPB Valencia
Circuito Cheste
Fecha 19/04/2015
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 123
Mejor tiempo del evento 01:46.416
Media del dia 02:00.259
Pilotos en grupo avanzado 4
Mejor tiempo grupo avanzado 01:47.252
Tiempo medio grupo avanzado 01:52.184
Pilotos en grupo copatimeproject 27
Mejor tiempo grupo copatimeproject 01:47.100
Tiempo medio grupo copatimeproject 01:55.132
Pilotos en grupo iniciacion 7
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:55.733
Tiempo medio grupo iniciacion 02:08.556
Pilotos en grupo medio 12
Mejor tiempo grupo medio 01:52.134
Tiempo medio grupo medio 02:00.663
Pilotos en grupo prueba 73
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.416
Tiempo medio grupo prueba 02:01.822




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
GENINS51 avanzado 01:47.252 01:47.252 | 00:00.835| 00:13.007 | 00:00.000 | 00:04.932 | 58
JUANFRAN copatimeproject | 01:47.334 [ 00:00.082 | 00:00.917| 00:12.924 | 00:00.233 | 00:07.797| 66
SENDIN copatimeproject | 01:47.551 [ 00:00.216 | 00:01.134| 00:12.708 | 00:00.450 | 00:07.581 61
JUANS8 copatimeproject | 01:47.559 [ 00:00.008 | 00:01.142| 00:12.700 | 00:00.458 | 00:07.573 ] 98
ZAMARRO prueba 01:47.591 [ 00:00.032 | 00:01.174] 00:12.668 | 00:01.174 | 00:14.231 32
DOMENECH copatimeproject | 01:48.537 [ 00:00.946 | 00:02.120| 00:11.721 | 00:01.437 | 00:06.594| 47
MINOMBRESYO copatimeproject | 01:48.882 [ 00:00.344 | 00:02.465| 00:11.376 | 00:01.782 | 00:06.249| 118
RICARDO26 copatimeproject | 01:48.923 [ 00:00.040 | 00:02.506| 00:11.336 | 00:01.822 | 00:06.209 | 64
GRENIAS copatimeproject | 01:49.288 [ 00:00.364 | 00:02.871| 00:10.971 | 00:02.187 | 00:05.844| 34
CENVIONE copatimeproject | 01:49.554 [ 00:00.266 | 00:03.137 | 00:10.704 | 00:02.454 | 00:05.577| 84
JAIROSANCHEZ avanzado 01:50.307 [ 00:00.752 | 00:03.890 | 00:09.951| 00:03.055| 00:01.876 | 27
VAZQUEZC avanzado 01:51.368 | 00:01.061 | 00:04.952| 00:08.890 | 00:04.116 | 00:00.815] 29
JORGEFONT copatimeproject | 01:52.093 | 00:00.724 | 00:05.676| 00:08.165| 00:04.992 | 00:03.038 29
LOGAN medio 01:52.134 | 00:00.040 | 00:05.717 | 00:08.125| 00:00.000 | 00:08.529| 45
OSCARMS medio 01:53.535( 00:01.400| 00:07.118] 00:06.724 | 00:01.400 | 00:07.128| 50
TONIGOMEZ medio 01:53.809 [ 00:00.274 | 00:07.392| 00:06.449 | 00:01.675| 00:06.853 | 48
Pakete prueba 01:54.225 [ 00:00.415 | 00:07.808 | 00:06.034| 00:07.808 | 00:07.596 | 31
Suzukil000 prueba 01:55.102 [ 00:00.876 | 00:08.685| 00:05.157 | 00:08.685| 00:06.720 | 51
ALBERTYN medio 01:55.416 [ 00:00.314 | 00:09.000 | 00:04.842| 00:03.282 | 00:05.246 | 48
FAST34 medio 01:55.432 | 00:00.016 | 00:09.016 | 00:04.826 | 00:03.298 | 00:05.230| 51
CARRIONROMERO)| iniciacion 01:55.733 [ 00:00.300 | 00:09.316| 00:04.526 | 00:00.000 | 00:12.823 | 32
ALEXGOMEZ medio 01:56.048 [ 00:00.314 | 00:09.631 | 00:04.211| 00:03.913 | 00:04.615| 38
SPARTANO99 copatimeproject | 01:56.761 | 00:00.713 | 00:10.344| 00:03.497| 00:09.661 | 00:01.629 82
DANISUKI copatimeproject | 01:57.620 | 00:00.858 | 00:11.203 | 00:02.638 | 00:10.520 | 00:02.488 [ 42
ANTONIOMOTOGAcopatimeproject | 01:57.718 | 00:00.097 [ 00:11.301 [ 00:02.541 | 00:10.617 | 00:02.585| 34
JOSEV copatimeproject | 01:57.839 | 00:00.120 | 00:11.422| 00:02.420| 00:10.738 | 00:02.706 | 77
RUBIRA copatimeproject | 01:57.970 | 00:00.131 | 00:11.553 | 00:02.288 | 00:10.870 [ 00:02.838 [ 40
HECTOR copatimeproject | 01:58.584 | 00:00.614 | 00:12.168 | 00:01.674 | 00:11.484 [ 00:03.452| 33
HONORIO copatimeproject | 01:58.829 [ 00:00.244 | 00:12.412| 00:01.430 | 00:11.728 | 00:03.696| 35
APRILIAX prueba 01:59.528 | 00:00.698 | 00:13.111] 00:00.731 | 00:13.111 | 00:02.294 18
ROMAN2 avanzado 01:59.808 [ 00:00.280 | 00:13.391 | 00:00.451 | 00:12.555| 00:07.623 12
ALARCONPABLO [ medio 02:00.024 [ 00:00.216 | 00:13.607 | 00:00.235| 00:07.889 | 00:00.639| 37
JESUSMORALES [ iniciacion 02:01.220 [ 00:01.196 | 00:14.803 | 00:00.960 | 00:05.486 | 00:07.336| 42
RUBENLENO copatimeproject | 02:01.547 [ 00:00.327| 00:15.130| 00:01.288 | 00:14.447 | 00:06.415] 39
BERNALTE medio 02:01.762 | 00:00.215] 00:15.345] 00:01.503 | 00:09.628 | 00:01.099| 56
JAVIL copatimeproject | 02:02.776 [ 00:01.014 | 00:16.360 | 00:02.517 | 00:15.676 | 00:07.644| 36
BELCHI copatimeproject | 02:03.300 [ 00:00.523 | 00:16.883 | 00:03.040 | 00:16.199 | 00:08.168 | 42
ANDY3 copatimeproject | 02:04.750 | 00:01.449 ] 00:18.333 ] 00:04.490 | 00:17.649 | 00:09.617 3
ARI1 medio 02:05.239 [ 00:00.488 | 00:18.822 | 00:04.979 | 00:13.104 | 00:04.575] 30
DIEGOVELASCO | iniciacion 02:05.353 [ 00:00.114 | 00:18.936 | 00:05.094 | 00:09.620 | 00:03.202| 40
Yamaha7 prueba 02:06.014 [ 00:00.660 | 00:19.597 | 00:05.754 | 00:19.597 | 00:04.191 42
RAULCD copatimeproject | 02:06.068 | 00:00.054 | 00:19.651| 00:05.808 | 00:18.967 | 00:10.935 53
MARTINGARCIAS [ medio 02:07.168 [ 00:01.099 | 00:20.751] 00:06.908 | 00:15.033 | 00:06.504| 34
ANTONAYA medio 02:09.712 | 00:02.544 | 00:23.295| 00:09.452 | 00:17.577 | 00:09.048 | 39
LORENZOBRAZAL#iciacion 02:11.565 [ 00:01.853 | 00:25.148 | 00:11.305| 00:15.831 | 00:03.008 [ 39
EDUR9 iniciacion 02:12.104 [ 00:00.538 | 00:25.687 | 00:11.844 | 00:16.370 | 00:03.547| 31
LUISCARLOSS59 iniciacion 02:14.782 [ 00:02.678 | 00:28.365| 00:14.523 | 00:19.049 | 00:06.226 | 37
MARTINEZNORMANDedio 02:17.684 [ 00:02.901 | 00:31.267 | 00:17.424| 00:25.550 | 00:17.020 | 33
MOREDA iniciacion 02:19.136 [ 00:01.452 | 00:32.720| 00:18.877 | 00:23.403 | 00:10.580 | 36
CBR6 prueba 02:19.743 [ 00:00.606 | 00:33.326| 00:19.483 | 00:33.326| 00:17.920| 40
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